МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 17

г. Королева Московской области

141077, г. Королев М.О.

ул. Сакко и Ванцетти, дом 28

тел. 511-42-90

П Р И К А З № 164

По МОУ гимназии № 17

от 14.08.2007 г.

О переходе на новую систему оплаты труда

На основании Постановления Главы города Королева от 31.07.2007 г. №№ 1195 от 31.07.2007 г. «Об оплате труда работников Муниципальных образовательных учреждений г. Королева МО, находящихся в ведении ГК образования»

П р и к а з ы в а ю:

1. Членам школьной команды разработать критерии и показатели качества и результативности  труда учителей гимназии, лежащие в основе определения размера стимулирующей надбавки, порядок расчета и выплаты.

2. Разработать критерии компенсационных выплат за работу,  не входящую в круг основных обязанностей

3. Зам. директора Герасимовой В.А. утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда гимназии.

4. Зам. директора Севастьяновой Т.В. внести изменения в Устав гимназии, коллективный договор,  Программу развития гимназии.

5. Зам. директора Севастьяновой Т.В. в срок до 28.08.07 г. провести согласование и обсуждение с представителями управляющего совета.

6. Зам. директора Акимовой А.С. всю информацию разместить на сайте гимназии.

7. Герасимовой В.А. представить копию приказа в ГК образования до 25.08.07 г. и протокол общественного обсуждения НСОТ в гимназии № 17.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназии № 17

Л.С. Ларина